

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1698818945198 din 01.11.2023									
Denumirea licitației: <i>Filtre pentru autobuze.</i>									
Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măsur	Can-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
34300000-0	Filtru aer	buc	60	1099,17	1319,00	65950,00	79140,00	5 zile	MD17ML0000000225 1308233
	Filtru ulei	buc	60	88,34	106,00	5300,00	6360,00		
	Filtru combustibil	buc	150	242,50	291,00	36375,00	43650,00		
	Filtru combustibil	buc	150	164,17	197,00	24625,00	29550,00		
	Filtru hidraulic de directie	buc	100	44,17	53,00	4416,67	5300,00		
	Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	30	305,84	367,00	9175,00	11010,00		
	Filtru combustibil cazan	buc	50	75,00	90,00	3750,00	4500,00		
	Filtru uscator aer	buc	120	580,84	697,00	69700,00	83640,00		
	Filtru adblue	buc	100	208,34	250,00	20833,34	25000,00		
	Filtru aer adblue	buc	100	112,50	135,00	11250,00	13500,00		
	Filtru cutie viteza	buc	20	548,34	658,00	10966,67	13160,00		
	Filtru aer	buc	30	554,17	665,00	16625,00	19950,00		
	Filtru ulei	buc	30	140,84	169,00	4225,00	5070,00		
	Filtru combustibil	buc	15	1150,00	1380,00	17250,00	20700,00		
	Filtru hydraulic	buc	20	749,17	899,00	14983,34	17980,00		
	Filtru salon	buc	15	135,84	163,00	2037,50	2445,00		
	Filtru salon	buc	100	102,50	123,00	10250,00	12300,00		
	Filtru cutie viteza	buc	30	1104,17	1325,00	33125,00	39750,00		
Filtru aer	buc	12	701,67	842,00	8420,00	10104,00			

Filtru ulei	buc	12	187,5	225,00	2250,00	2700,00
Filtru ulei	buc	20	127,50	153,00	2550,00	3060,00
Filtru combustibil	buc	12	127,50	153,00	1530,00	1836,00
Filtru combustibil	buc	12	168,34	202,00	2020,00	2424,00
Filtru cutie de viteza	buc	10	62,50	75,00	625,00	750,00
Filtru salon	buc	10	171,67	206,00	1716,67	2060,00
Filtru hydraulic	buc	10	133,34	160,00	1333,34	1600,00
Filtru antigel	buc	5	134,17	161,00	670,84	805,00
Filtru Adblue	buc	15	350,00	420,00	5250,00	6300,00
Filtru aer	buc	32	816,67	980,00	26133,34	31360,00
Filtru aer	buc	32	694,17	833,00	22213,34	26656,00
Filtru ulei	buc	32	137,50	165,00	4400,00	5280,00
Filtru ulei	buc	32	260,42	312,50	8333,34	10000,00
Filtru ulei	buc	15	666,67	800,00	10000,00	12000,00
Filtru ulei	buc	15	531,67	638,00	7975,00	9570,00
Filtru combustibil	buc	15	605,84	727,00	9087,50	10905,00
Filtru combustibil	buc	15	250,00	300,00	3750,00	4500,00
Filtru hidraulic de directie	buc	20	66,67	80,00	1333,34	1600,00
Filtru ulei hidraulic ventilator	buc	15	540,00	648,00	8100,00	9720,00
Filtru salon exterior	buc	50	162,50	195,00	8125,00	9750,00
Filtru salon interior	buc	20	481,67	578,00	9633,34	11560,00
Filtru uscator aer	buc	15	1416,67	1700,00	21250,00	25500,00
Filtru aer	buc	60	1068,34	1282,00	64100,00	76920,00
Filtru ulei	buc	60	357,50	429,00	21450,00	25740,00
Filtru combustibil	buc	60	314,17	377,00	18850,00	22620,00
Filtru combustibil	buc	60	484,17	581,00	29050,00	34860,00
Filtru adblue	buc	50	410,84	493,00	20541,67	24650,00
Filtru gaze carter	buc	10	1958,34	2350,00	19583,34	23500,00
Filtru de particule	buc	2	33333,34	40000,00	66666,67	80000,00
TOTAL					767779.17	921335.00

Semnat: Semnatura electronica Numele, Prenumele: Zaitev Serghei În calitate de: Contabil-Sef

Ofertantul: SRL „Autoport Com” Adresa (sediul): MD2032, mun. Chisinau, str. Sarmizegetusa 92/1 of.7

E-mail: Autoportmoldova@gmail.com Telefon (fix și mobil): +37360096868